
ZARZĄDZENIE NR 310/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom objętym Rządowym 
programem pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz §6 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. poz. 1046) 
Wójt Gminy Zambrów, zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom objętym Rządowym programem 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025: 

a) w roku szkolnym 2023/2024 do dnia 5 września 2023 r.; 

b) w roku szkolnym 2024/2025 do dnia 5 września 2024 r.; 

c) w roku szkolnym 2025/2026 do dnia 5 września 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście do spraw oświaty w Urzędzie Gminy 
Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35C645C5-CE04-4C64-BBC5-92EBF1C58D4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 310/VIII/23 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-07-18T10:46:05+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




